

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Det Gyldne Brød, Lystrup ApS

**Lystrupvej 236
8520 Lystrup**

**ÅRSRAPPORT
2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10/1 2024

Thomas Rødvig Olesen
dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 34 07 44 96

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Det Gyldne Brød, Lystrup ApS Lystrupvej 236 8520 Lystrup
	CVR-nr: 34 07 44 96 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Thomas Rødvig Olesen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter drift af bageri samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 390.405, hvilket betragtes som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2022/23	2021/22
BRUTTORESULTAT	5.866.765	5.258.871
1 Personaleomkostninger	-4.915.839	-4.515.577
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-384.011	-271.788
DRIFTSRESULTAT	566.915	471.506
Andre finansielle indtægter	1.949	0
Andre finansielle omkostninger	-64.895	-60.741
RESULTAT FØR SKAT	503.969	410.765
Skat af årets resultat	-113.564	-91.394
ÅRETS RESULTAT	390.405	319.371
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	114.400
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	117.800	0
Overført resultat	150.605	204.971
DISPONERET I ALT	390.405	319.371

Balance 30. september
AKTIVER

Note	2023	2022
Goodwill	235.715	321.429
Immaterielle anlægsaktiver	235.715	321.429
Produktionsanlæg og maskiner	672.626	786.999
Indretning af lejede lokaler	96.272	48.310
Materielle anlægsaktiver	768.898	835.309
Deposita	97.474	97.474
Finansielle anlægsaktiver	97.474	97.474
ANLÆGSAKTIVER	1.102.087	1.254.212
Råvarer og hjælpematerialer	259.631	285.396
Varebeholdninger	259.631	285.396
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	302.243	230.717
Selskabsskat	0	635
Andre tilgodehavender	161.147	7.220
Periodeafgrænsningsposter	87.807	92.362
Tilgodehavender	551.197	330.934
Likvide beholdninger	1.104.055	353.693
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.914.883	970.023
AKTIVER	3.016.970	2.224.235

Balance 30. september
PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.227.313	1.076.708
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	114.400
EGENKAPITAL	1.429.313	1.271.108
Hensættelse til udskudt skat	90.790	88.071
HENSATTE FORPLIGTELSER	90.790	88.071
Selskabsskat	93.772	77.887
2 Langfristede gældsforpligtelser	93.772	77.887
Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.187	125.185
Selskabsskat	73	0
Anden gæld	858.069	464.127
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	446.766	197.857
Kortfristede gældsforpligtelser	1.403.095	787.169
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.496.867	865.056
PASSIVER	3.016.970	2.224.235

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000
Overført resultat, primo	1.076.708	871.737
Årets resultat	390.405	319.371
Foreslået udbytte	-239.800	-114.400
Overført resultat ultimo	1.227.313	1.076.708
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	114.400	113.000
Foreslået udbytte	122.000	114.400
Ekstraordinært udbytte	117.800	0
Udloddet udbytte	-232.200	-113.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	122.000	114.400
EGENKAPITAL	1.429.313	1.271.108

Noter

	2022/23	2021/22
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	11	11
Lønninger	4.567.089	4.211.595
Pensioner	177.283	153.373
Andre omkostninger til social sikring	171.467	150.609
	4.915.839	4.515.577

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat	77.887	93.772	0
	77.887	93.772	0

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået kontraktlige forpligtelser for i alt tkr. 160.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst virksomhedspant på i alt tkr. 400. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør tkr. 1.566.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Rødvig Olesen (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Det Gyldne Brød, Lystrup ApS

Serienummer: dede0518-65de-4622-87e7-0155a0e812a3

IP: 80.163.xxx.xxx

2024-01-11 09:53:00 UTC



Janus Luxhøj Asmussen

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 24451793-3265-4d7b-a8ca-5cf258c26021

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-01-11 09:55:59 UTC



Thomas Rødvig Olesen (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Det Gyldne Brød, Lystrup ApS

Serienummer: thomas@detgyldnebroed.dk

IP: 43.231.xxx.xxx

2024-01-26 14:32:05 UTC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**